
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: Direcția Învățământ Tineret și Sport Briceni

Adresa: or.Briceni, str. Ștefan cel Mare 38

tel./0247/2-27-48: /0698/539-29

E-mail: contabilitateadirectia@mail.ru

Achizitii.md ID 21060699     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1658919440497

Denumirea licitatiei: Produse alimentare inclusiv ecologice pentru instituțiile subordonate DÎTS Briceni

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 1 Peste congelat
1 15221000-3 Peste Hec kg 1421 51,67 62,00 73423,07 88102,00 01.09.2022-31.12.2022

Total lot 1: 73423,07 88102,00

Lot 7 Crupe
1 03142500-5 Oua de gaina buc 33000 5,00 6,00 165000,00 198000,00 01.09.2022-31.12.2022

2 15332291-0 Covrigi kg 620 27,69 29,90 17167,80 18538,00 01.09.2022-31.12.2022

3 15842310-8 Biscuiti kg 820 30,00 36,00 24600,00 29520,00 01.09.2022-31.12.2022

4 15842310-8 Turte dulci (preanici) kg 750 32,50 39,00 24375,00 29250,00 01.09.2022-31.12.2022

5 15842310-8 Biscuiti de ovas kg 350 33,33 40,00 11665,50 14000,00 01.09.2022-31.12.2022

6 15613300-1 Orez lung kg 1500 24,17 29,00 36255,00 43500,00 01.09.2022-31.12.2022

7 15613300-1 Hrisca kg 1400 43,33 52,00 60662,00 72800,00 01.09.2022-31.12.2022

8 15850000-1 Paste fainoase kg 1900 17,50 21,00 33250,00 39900,00 01.09.2022-31.12.2022

9 15613300-1 Crupe de porumb kg 700 14,00 16,80 9800,00 11760,00 01.09.2022-31.12.2022

10 15613300-1 Crupe de gris kg 800 15,00 18,00 12000,00 14400,00 01.09.2022-31.12.2022

11 15613300-1 Crupe de Arpacas kg 300 10,17 12,20 3051,00 3660,00 01.09.2022-31.12.2022

12 15613300-1 Crupe de orz maruntit kg 600 10,17 12,20 6102,00 7320,00 01.09.2022-31.12.2022

13 15613300-1 Crupe de griu kg 700 10,17 12,20 7119,00 8540,00 01.09.2022-31.12.2022

14 15613300-1 Fulgi de ovaz kg 580 21,25 25,50 12325,00 14790,00 01.09.2022-31.12.2022

15 15613300-1 Mazare uscata kg 1180 12,78 13,80 15080,40 16284,00 01.09.2022-31.12.2022

16 15612200-2 Faina de porumb kg 600 13,92 16,70 8352,00 10020,00 01.09.2022-31.12.2022

17 15612200-2 Faina de griu kg 750 13,33 16,00 9997,50 12000,00 01.09.2022-31.12.2022

18 15800000-6 Pasta de tomate buc 636 24,17 29,00 15372,12 18444,00 01.09.2022-31.12.2022

19 15800000-6 Magiun buc 600 24,92 29,90 14952,00 17940,00 01.09.2022-31.12.2022

20 15800000-6 Mazare verde cons. kg 580 18,33 22,00 10631,40 12760,00 01.09.2022-31.12.2022

21 15411100-3 Ulei rafinat L 1910 35,83 43,00 68435,30 82130,00 01.09.2022-31.12.2022

22 15800000-6 Cacao kg 38 131,67 158,00 5003,46 6004,00 01.09.2022-31.12.2022

23 15800000-6 Sare iodata kg 500 9,17 11,00 4585,00 5500,00 01.09.2022-31.12.2022

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



24 15800000-6 Sare de piatra kg 220 9,17 11,00 2017,40 2420,00 01.09.2022-31.12.2022

25 15800000-6 Ceai negru frunza kg 85 190,00 228,00 16150,00 19380,00 01.09.2022-31.12.2022

26 15800000-6 Zahar kg 3276 22,04 23,80 72203,04 77968,80 01.09.2022-31.12.2022

27 15800000-6 Frunza de dafin kg 6 191,67 230,00 1150,02 1380,00 01.09.2022-31.12.2022

28 15800000-6 Soda alimentara kg 48 33,25 39,90 1596,00 1915,20 01.09.2022-31.12.2022

Total lot 7: 668897,94 790124,00

742321,01 878226,00

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2022-08-10T13:14:07+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




